
Lenka Filipová zazpívala v mešenském kostele

Na  konci  června  zavítala  do  Mešna  zpěvačka,  kytaristka  a  skladatelka  Lenka  Filipová.
Zazpívala  v místním  kostele  Nejsvětější  Trojice  na  benefičním  koncertě  uspořádaném  na
podporu jeho rekonstrukce. Atmosféra, akustika i organizace Filipovou uchvátily natolik, že
přislíbila další brzkou návštěvu Mešna.

Návštěvníci přijížděli z širokého okolí a kostel „praskal ve švech“. Na energickou Filipovou se
přijelo do Mešna podívat 170 lidí. Filipová zpívala česky, ale i francouzsky, přitom hrála na
kytaru a mezi písničkami vyprávěla příběhy vázající se k písním. Zazpívala své známé hity jako
například  Mosty,  Prý  se  tomu  říká  láska  či  Za  všechno  může  čas.  Panovala  tak  dobrá
atmosféra, že si někteří návštěvníci před kostelem dokonce zatancovali. Na závěr koncertu
Filipové  publikum  zatleskalo  ve  stoje.  Po  koncertě  zpěvačka  krátce  poseděla  v místní
hospůdce, kde se potkala se svými fanoušky.




